CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CARLOS BARBOSA- RS

ATA 10/2018

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos vinte e oito dias do mês de maio de dois mil e dezoito, as dezoito horas, estiveram reunidos na
sala das Comissões da  Camara  de Vereadores de Carlos Barbosa, sito na Avenida Presidente
Kennedy,  setessentos e trinta e sete, bairro Aurora, os seguintes vereadores, componentes da
Comissão de Justiça e Redação: Alef Assolini — Presidente, Lucilene Marchi — Relatora e Miguel A.
Stanislososki — Membro. A relatora da comissão apresentou seu relatório e pelas razões nele
contidas, emitiu voto favorável ao projeto de número quarenta e dois. Após tecerem seus
comentários acerca do projeto em análise bem como do relatório, presidente e membro decidiram
por acompanhar o voto do relator e votaram favorável.

Nada mais havendo a constar. a presente ata foi lavrada por mim,Lucilene Marchi  e assinada pelos
demais presentes.

V6rerea or ALEF ASSOLINI
Presidente

reador LUCILENE MARCHI
Relator

Vereador MIG L A. STANISLOSOSKI
Membro

	Page 1